
UCHWAŁA NR XXII/215/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej uchwały nr XXIX/228/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Mrocza z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji gminy 

Mrocza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 960) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w tytule uchwały nr XXIX/228/2020 wyrazy „Burmistrza 
Miasta i Gminy Mrocza” zastępuje się wyrazami „Rady Miejskiej w Mroczy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Magdalena Musiał-Resler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B34FAA52-B4D9-40B1-ADC1-BDBCE1E50B79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tytule Uchwały Nr XXIX/228/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic 
aglomeracji gminy Mrocza. 

Sprostowanie dotyczy zapisu organu wyznaczającego aglomerację, którym powinna być rada gminy a nie 
Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza, zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 960 z późn. zm.), tj.: „Aglomeracje, o których mowa w art. 86 ust. 1, wyznacza rada gminy, 
w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego”. 

    

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Magdalena Musiał-Resler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B34FAA52-B4D9-40B1-ADC1-BDBCE1E50B79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/215/2025 RADY MIEJSKIEJ W MROCZY z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


